A6BM
APPROVAZIONI & CONFORMITÀ
11 Upper Conybere Street
Highgate, Birmingham
B12 0EB, England

11 Upper Conybere Street
Highgate, Birmingham
B12 0EB, England
www.moflash.comUK +44(0)121 446 5322
FR +33(0)1 70 72 12 71
Pesi & Disegni Dimensionali
Kg 12v 24v 115v 230v 85-280v
Peso Netto 1,654 1,650 1,688 1,688 1,688
Peso Lordo 1,806 1,802 1,840 1,840 1,840
Tensione
Informazioni
per l’Ordine
Modalità & Consumo
di Corrente
Tensione Nominale Codice Prodotto Colore Continuo
12vCC A6BM-12DC Grigio 1000mA @12vCC
24vCC A6BM-24DC Grigio 400mA @24vCC
115vCA A6BM-115AC Grigio 155mA @115vCA
230vCA A6BM-230AC Grigio 48mA @230vCA
85-280vCA/CC A6BM-05 Grigio 48mA @230vCA
24vCC A6BM-24DCR Rosso 400mA @24vCC
115vCA A6BM-115ACR Rosso 155mA @115vCA
230vCA A6BM-230ACR Rosso 48mA @230vCA
85-280vCA/CC A6BM-05R Rosso 48mA @230vCA
Informazioni per l’ordine
2